stamos pagando IPTU , os contribuintes precisam

CÂMARA MUNICIPAL DE NATALÂNDIA- MG.

INDICAÇÃO N.° 020/99

ILMO SENHOR
MARCOS ALVES MIGUEL
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
NATALÂNDIA-MG.

SENHOR PRESIDENTE,

O Vereador abaixo assinado, regimentalmente apoiado ,
depois de ouvido o Plenário , indica ao Senhor Prefeito Municipal, que tome
providência urgente para comprar um caminhão ou similar para molhar as
ruas.

Atenciosamente,
Sala das Sessões, 20 de abril de 1999.

VEREADOR OARES

Câmara Muuicipal de Natalandia - MG

Protocolsdo no Livro próprio às f o 1 h as

eob o no  2.1
à.  15: 00  Horas

Natablactia - MG120 /  0‘q /.2a
201"

JUSTIFICATIVA: Sab que o ca nhã() que prestava esse serviço , ja
não existe mais e agor
ser olhados de uma maneira mais espech,,

p" ./d#

we • :

tc,N, Cdmcrur Municipal de Nataldndia - M G

- Despacha
Aprovado em -~ _ turno por o______Ó_ _votcs favoráveis,

sessões
votos contrários e  ..... ..(242„:„. . . . . . . . _abstençõ
sala das

r. • •

-

 .........orerf.5.-4..,-._ - 4d4 . _,. e da é grs."